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Férvaltningsberittelse

Allmant om verksamheten

Koncern

Brandbee-koncernen bestar per den 31 dec 2021 av nio rorelsedrivande bolag Brandbee Holding AB,
Brandbee AB, Student Competition International AB, Videobur Sthim AB, Brandbee Anegy Online
Marketing AB, Brandbee Falco AB, Brandbee Northside AB, Brandbee Grab AB samt GIVA AB.

Brandbee erbjuder en komplett 16sning for att stddja foretag i sin digitala marknadsforing. Losningen
innefattar allt fran att skapa innehall till att annonsera, optimera och rapportera.

Via Brandbees molnbaserade plattformar och teknik levererar Brandbee I6sningar bade snabbt och
kostnadseffektivt. Malet ar att Brandbee skall vara det sjalvklara valet for féretag som vill starka sin
digitala kommunikation och ddrmed ta en en marknadsledande position inom MAR-tech i Sverige.
Brandbee har kunder och anvéandare i 6ver 180 lander med de egenutvecklade plattformarna som
nav.

Brandbees verksamhet bestar av tre kdrnomraden. Analytics & Data Science, Video & Leads samt
Digital Marketing. Med egenutvecklade plattformar gor Brandbee det majligt for foretag att
marknadsféra sig online pa ett enkelt och kostnadseffektivt satt. Brandbees kunder erbjuds 16sningar
dér de till viss del eller helt pa egen hand kan hantera sin digitala marknadskommunikation.
Brandbees erbjudande mot marknaden ar uppdelat pa tva huvudsegment. Produkter och tjanster.
Genom egenutvecklad teknik kan Brandbee via Brandbee Industry Index analysera effektiviteten hos
annonsdrers digitala nérvaro, férenkla produktion av onlinevideo med VideoBurst, producera
webbsidor och landningssidor via CMS-et Nordpress, och via Studentcompetitions hjélpa féretag att
na studenter i hela varlden. Brandbees tjénsteerbjudande gor det mojligt for féretag att genom
managementkonsulter och specialister inom resultatdriven digital marknadsforing halla sin digitala
kompetens inom det egna bolaget.

Moderbolaget

Moderbolaget Brandbee Holding AB med séate i Stockholm &ger dotterbolagen Videobur Sthim AB
(556944-4903), Student Competitions AB (559238-7426), Brandbee AB ( 556852-0042), Brandbee
Anegy Online Marketing AB (556695-6388), Brandbee Falco AB (556712-3194), Brandbee Northside
AB (556880-1723), Brandbee Grab AB (559222-5477) samt GIVA AB (559207-6243) till 100%.
Moderbolaget verkar som holdingbolag till dotterbolagen.
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VD har ordet

2021 - nya produkter och medarbetare skapade en intdkis6kning pa hela 170 %

En bidragande faktor till Brandbees intakisékning under 2021 var férvarven av de fem bolagen fran
CloudRepublic, intakterna steg med hela 170 %, fran 13,1 M SEK till 35,3 M SEK. Bruttovinsten fér
hela gruppen var 28,4 M SEK (91 %) under 2021. | samband med bokslutet fér 2021 har vi gjort
avskrivningar av engangskaraktar av bland annat goodwill vilka belastar resultatet med 18 miljoner
kronor.

Brandbee genomfdrde en foretraddesemission i januari som férsag bolaget med ca 18 miljoner kronor,
emissionen tecknades till 75%. Teckningslikviden kommer att anvandas fér att 16sa de lan som
bolaget har haft samt en del till marknadsféring av vara produkter och tjénster framat.

Nya Brandbee

Brandbee har under aret genomfort flertalet organisationsforandringar bland annat har Per Andersson
rekryterats till rollen som marknadschef. Per kommer dven att axla produktagarskapet fér Brandbees
analysprodukt inom vérdering och jamférelse av foretags digitala nérvaro, tidigare arbetsnamn Brand
Value Index (BVI). For att accelerera forséljningen ytterligare har vi tillsatt Louise Bjérnson som
forséliningschef for hela koncernen. Hennes fokus ligger pa att 6ka omséttningen genom att anstilla
fler séljare for att driva forséljningen framat. Jag vill poangtera att vi nu har de vassaste specialisterna
och det mest drivna teamet pa plats sedan jag kom in i bolaget.

Framtiden

Vi gar en spannande framtid till motes, jag kan beratta att en av de saker vi har arbetat med under
2021 nérmar sig lansering. Brandbees analysprodukt med arbetsnamnet Brand Value Index har
under aret som gatt samlat data fran 15 branscher med éver 130 stérre annonsérer i Sverige,
England och Tyskland. Detta ar stora mangder historisk och nutida data som &r oerhért kostsamt och
tidskrdvande for annonsorer att ta fram. Det som &r det riktigt intressanta med denna blivande SaaS-
plattform &r att den har mdjligheten att ge de stérsta annonsérerna oerhért vardefulla insikter i hur
effektiva de &r i sin digitala narvaro. Inom kort kommer detta vara méjligt f6r Brandbees kunder med
endast en knapptryckning.

Intékterna for plattformen kommer framst vara drivet av manadsabonnemang med méjligheter till
utdkad datainsamling och férdjupade insikter. Det finns inga begransningar i datainsamlingen och
darmed inga grénser for antalet Iander vi kan rikta oss mot. Jag ser fram emot att fa dela med mig av
mer information inom kort.

Jag kommer aven att fortsétta driva bolagets tillvaxtstrategi och vi s6ker kontinuerligt efter bolag med
en passande affér inom var nisch att forvarva till gruppen som tillfér ett véarde for oss som bolag, samt
aktiedgare.

Val métt.

Magnus Clarenbring, vd
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Utveckling av féretagets verksamhet, resultat och stéllning

Koncern

Belopp SEK 2021-12-31  2020-12-31  2019-12-31
Nettoomsattning 27 708 270 5142 390 3570983
Resultat efter finansiella poster -33599172  -10424603 -18810335
Balansomslutning 52 962 969 32 658 713 2410023
Soliditet % 58 51 -306
Moderféretag

Belopp SEK 2021-12-31  2020-12-31  2019-12-31
Nettoomséttning 1 575 655 2 608 972 768 598
Resultat efter finansiella poster -41 867 771 -4 326187 -14167 813
Balansomslutning 49 167 283 41 275 971 6 266 378
Soliditet % 69 68 -34

Fér definitioner av nyckeltal, se not 13.

Resultat och stélining gentemot moderbolaget

Moderbolagets stallning och resultat saknar betydelse for bedémningen av koncernens stallning och
resultat och salunda avser alla siffror och kommentarer koncernen. Belopp anges i forsta hand i
tusentals kronor men &dven andra varden férekommer vilket tydligt framgar under respektive rubrik.
Som framgar av balansrakningen &r bolagets aktiekapital till mer &n halften forbrukat.
Kontrollbalansrakning har ej upprattats pa basis av att aktiekapitalet i sin helhet aterstallts i samband
med foretradesemissionen 2022.

Koncernens nettoomsattning for 2021 uppgick till 27 964 tkr, vilket &r en férbéttring med 22 822 tkr
jamfért med féregaende ar. Ovriga externa kostnader och handelsvaror, vilka bland annat avser
utvecklingskostnader, uppgick tillsammans till 35 654 tkr f6r 2021, motsvarande period 2020 uppgick
dessa kostnader till 17 632 tkr. Personalkostnaderna har 6kat med 10 601 tkr under helaret 2021
jamfért med samma period 2020. Detta beror pa att bolaget haft fler anstéllda under denna period.

De immateriella anlaggningstillgangarna uppgick till 39 759 tkr (11 045 tkr) per den 31 december
2021, vilket bestar av aktiverat arbete for utveckling av IT-plattformen samt goodwill som uppstatt i
samband med férvarven av CloudRepublic Anegy Online Marketing med dotterbolag GIVA AB,
CloudRepublic Falco AB, CloudRepublic Grab AB och CloudRepublic Northside AB. Goodwill och
balanserade utgifter skrivs av 6ver 5 ar. Bolagets omsattningstillgangar uppgick till 12 840 tkr (6 185
tkr) vid periodens utgang. Tillgangarna bestar till storsta delen av kundfordringar pa 4 259 tkr (1 379
tkr) samt fordran efter férséljning av intressebolag 4 859 tkr. Bolagets egna kapital uppgick till 30 852
tkr (16 713 tkr). Kortfristiga skulder pa totalt 22 027 tkr (15 945 tkr) utgérs framst av skulder till
leverantdrer pa 2 538 tkr (970 tkr) samt Gvriga skulder pa 19 490 tkr (14 975 tkr) vilka avser bland
annat kortfristiga lan dar BrandBee Holding AB har férmanliga villkor.

Véasentliga handelser under riakenskapsaret samt efter rikenskapsarets utgang

Under rakenskapsaret

- Brandbee forvarvar fyra bolag CloudRepublic Anegy Online Marketing (556695-6388) med
dotterbolag GIVA AB (559207-6243), CloudRepublic Falco AB (556712-3194), CloudRepublic
Grab AB (559222-5477) och CloudRepublic Northside AB (556880-1723)

- Riktade emissioner har registrerats. Antalet aktier i bolaget ar nu totalt 1 376 928 550 stycken
och aktiekapitalet har dkat till 68 846 427,50 kronor. Enligt beslut fran den 12 mars 2021.

- Brandbee avyttrar innehavet av det NGM listade bolaget CR Ventures

- Cura of Sweden valjer Brandbee Brand Value Index for att 6ka effekten av sin
marknadsféring.
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- Brandbee tecknar avtal med Londonbaserade Fuel Media & Marketing.

- Brandbee far digitaliseringsorder fran AMAB p& 1mkr

- Lanetalk véljer Brandbee, ordervéarde 0,4mkr

- Energipartner utdkar samarbetet med Brandbee

- Riddermarks bil valjer VideoBurst fér automatiskt skapade videos.

- H&M Foundation véljer Brandbee’s Student Competitions som plattform fér The Global
Change Award.

- Uniter valjer Brandbee Technologies (f.d Brandbee Falco) for fortsatt utveckling.

- Brandbee tecknar avsiktsforklaring gallande férvarv av Atenga Insights Group

Efter rdkenskapsaret
- Brandbee offentliggér informationsmemorandum avseende féretrddesemission.
- Brandbee fusionerar Brandbee Grab AB, Brandbee Northside AB, Student Competition AB,
Videobur Sthim AB med Brandbee Anegy Online Marketing AB.
- Brandbees styrelseordférande lamnar pa egen begéran
- Brandbee rekryterar Marknadschef fran ARLA
- Electrolux Home férlanger avtalet avtalet med Brandbee Anegy.

- Brandbee Holdings féretradesemission tecknades till 75%, vilket tillfdrt bolaget ca 18 miljoner
kronor fére emissionskostnader.

Viktiga férhallanden

Aktien

Brandbees aktier handlas pa Spotlight Stock Market.
Agarstruktur

Per den 31 december 2021 uppgick antalet aktieégare till 4 323 st. Stérsta dgarna per 2021-12-31.

Aktiedgare Antal aktier _Agarandel %
Morgans husgrunder AB 167 000 000 12,13
Fortic Finans AB 85 000 000 6,17
Citroq Capital AB 51 137 071 3,71
Avanza Pension 43 784 231 3,18
Per Fredrik Sundstrém 36 421 542 2,65
Nordnet Pensionsforsakring 34 455 882 2,50
Donap Advokat AB 31 666 667 2,30
Klas Hakan Edmund Lejonkula 20 000 000 1,45
Olle Engman 19 034 434 1,38
Juha Elonen 16 742 975 1,22

Framtida férvdntan samt vasentliga risker och osdkerheter

Brandbee Holdings styrelse bedémer att Bolaget ar verksamt pa en marknad vilken férvéntas uppvisa
fortsatt tillvaxt och goda intjaningsmdéjligheter under de kommande aren. Det gar dock ej att utesluta
att marknaden utvecklas i en f6r Bolaget oférdelaktig riktning till folid av férandrade makroekonomiska
faktorer, nya regelverk eller andra omvérldsfaktorer. Detta kan innebara risker fér Bolagets avkastning
och ekonomiska stéllning.

Det &r hard konkurrens inom branschen for utveckling av nya lt-tjanster och inte minst med inriktning
mot digital marknadsféring. Brandbee Holding verkar pa en marknad med globala konkurrenter, dér
potentiella aktérer med storre finansiella resurser eller mer kundanpassade produkter kan begransa
Bolagets stéllning och tillvaxtmadjlighet. Kéllkoden &r inte skyddad och det finns en riks att aktorer
utvecklar liknande IT-plattformar.

-BWWOJ-UANE1
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Brandbee Holdning arbetar kontinuerligt med produktutveckling och férbattringar. Dér béde tids- och
kostnadsaspekter fér utvecklingen kan vara svara att pa férhand beddma och faststélla med exakthet.
Detta medfor en risk att en planerad produktutveckling kan bli mer kostnads- eller tidskrdvande an
planerat.

Brandbee Holding AB ér ett bolag verksamt inom digital marknadsféring som majliggér for foretag ait
skapa professionell video, annonsera och hantera inkommande leads pa ett kostnadseffektivt och
enkelt satt. Att Brandbee Holding verkar pa en marknad med globala konkurrenter gor det svart att
utvardera hela foretagets forsaljningspotential med risken att intékter helt eller delvis uteblir. Bolaget
kan dar med ej garantera att erbjuda béttre produkter eller tjanster i férhallande till pris gentemot
konkurrenterna, vilket kan leda till sdmre férsaljning och marginaler.

Pa basis av beréknat kassafléde och genomférd féretradesemission 2022 ar det styrelsens
beddmning att det finns tillracklig finansiering for verksamheten 2022.

Under 2022 har BrandBee ingatt ett laneavtal med nagra av bolagets huvudagare avseende en kredit
om 10 miljoner som kan avropas vid behov av att férstérka likviditeten ytterligare. Avtalet géller till och
med den 31 december 2022.

Eget kapital
} Annat eget
Aktie- Ovr tillskjutel tillskjutet kapital
Koncernen kapital kapital __inkl drets resultal Totall
Ingaende 35 897 245 35 302 907 -54 486 832 16 713 320
belopp
Nyemisson 32949 183 19769 510 52 718 693
Emissionskost. -5 071 151 -5 070 151
Arets resultat -33 599 172 -33599 172
68 846 428 50 002 266 -88 086 004 30 762 690
. Balanserat  Fond for
Moderféretaget Aktiekapital Overkursfona resultat_utveckling Arets resultal Totalt
Ingaende belopp 35897245 29246 446 -33 281 120 500 000 -4 326 187 28 036 384
Omf. fg. arets result. -4 326 187 4 326 187 -
Fond for utv.kostn. 166 680 -166 680 -
Nyemission 32949183 19769510 52 718 692
Emissionskost. -5 070 151 -5 071 151
Arets resultat -41 867 771 -41 867 771

Utgéende belopp 68 846 428 43945805 -37 440627 333320 -41867771 33817 155

Forslag till disposition betrdffande bolagets vinst eller forlust
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende medel:

Belopp i SEK
Overkursfond 43 945 805
Balanserat resultat -37 440 627
Arets resultat -41 867 771
Totalt -35 362 593
disponeras for att balanseras i ny réakning
Summa -35 362 593

Vad betréffar koncernens och moderféretagets resultat och stallning i 6vrigt, hénvisas till efterféljande
resultat- och balansrékningar med tillhérande noter.

WWOJ-UA

-
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Resultatrékning - koncernen

Belopp i SEK 2021-01-01- 2020-01-01-
2021-12-31 2020-12-31
Nettoomsattning 27 708 270 5142 390
Aktiverat arbete for egen rakning 5281 165 7 737 500
Ovriga rérelseintakter 2 080 399 227 655
35 069 834 13 107 545
Rérelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -6 689 992 -2 940 161
Ovriga externa kostnader -28 445 755 -15191 544
Personalkostnader -13 603 526 -3 359 216
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anléggningstillgangar -13 129 377 -1 317 954
Ovriga rérelsekostnader -35 098 -25 153
-61 903 748 -22 834 028
Rorelseresultat -26 833 913 -9 726 483
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseféretag -5 598 902 -
Ovriga réanteintékter och liknande resultatposter 50 000 897
Réntekostnader och liknande resultatposter -908 780 -699 017
-6 457 682 -698 120
Resultat efter finansiella poster -33 291 596 -10 424 603
Resultat fére skatt -33 291 596 -10 424 603
Skatt pa arets resultat - 230 804 -
Uppskjuten skatt -76 772
Arets resultat -33599 172 -10 424 603
Hanforligt till
Moderféretagets aktiedgare -33599 172 -10 424 603
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Balansrikning - koncernen

Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 4 13 734 996 8 023 716

Goodwill 5 25 933 862 3 020 830
39 668 858 11 044 546

Materiella anldggningstillgangar

Inventarier 6 118 036 -

118 036 -

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda }

féretag 8 15 429 026

Andra langfristiga fordringar 336 000 -

336 000 5426 026

Summa anléaggningstillgangar 40 122 894 26 473 572

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 258 619 1379 269

Ovriga fordringar 5 603 400 4 672 204

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 706 279 96 976
10 568 298 6 148 449

Kassa och bank 2271777 36 692

Summa omsiéttningstillgangar 12 840 075 6 185 141

SUMMA TILLGANGAR 52 962 969 32658 713
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Balansrakning - koncernen

Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 9
Aktiekapital 68 846 428 35 897 245
Ovrigt tillskjutet kapital 50 002 266 35 302 907
Balanserat resultat inkl arets resultat -88 086 004 -54 486 833
Eget kapital hanforligt till moderforetagets aktiedgare 30 762 690 16 713 319
Summa eget kapital 30 762 690 16 713 319
Avsittningar
Uppskjuten skatt 172 843 -
Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder - 8 888
Leverantdrsskulder 2537 810 970 395
Skatteskulder 523 648 27 905
Ovriga kortfristiga skulder 15435716 12 314 378
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 3 530 262 2 623 828
22 027 436 15 945 394
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 52 962 969 32658 713




Brandbee Holding AB
559046-7717

Kassaflodesanalys - koncern

Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31
Den I6pande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -33 291 596 -10 424 603
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, m m 18 728 279 -2 307 046
Betald skatt 264 939 0
-14 298 378 -12 731 649
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore -14 298 378 -12 731 649
forandringar av rérelsekapital
Kassaflbde fran férandringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av rdrelsefordringar 1880 776 -4 780 328
Okning(+)/Minskning (-) av rorelseskulder -3 525 886 6 228 294
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -15 943 488 -11 283 683
Investeringsverksamheten
Forvarv av materiella tillgangar -91 294 -7 737 500
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -5281 165 0
Avyttringar av dotterbolag/intressefdretag 5245 000 0
Kassafléde fran investeringsverksamheten -127 459 -23 166 526
Finansieringsverksamheten
Nyemission 15614 225 34 520 000
Checkkredit 0 -75 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 15 614 225 34 445 000
Arets kassaflode -456 722 -5 209
Likvida medel vid arets borjan 36 692 41 901
Likvida medel fran forviarvade dotterbolag 2 691 807 0
Likvida medel vid arets slut 2271 777 36 692
Noter till kassaflédesanalysen - koncern
Not Ovriga upplysningar till kassaflédesanalysen
2021-12-31 2020-12-31
Justering for poster som inte ingar i kassaflédet mm
Av- och nedskrivningar 13 129 377 713 784
Realisationsresultat 5 598 902 0
Ovrigt 0 -3 020 830
18 728 279 -2 307 046
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Resultatrakning - moderforetag

Belopp i SEK Not  2021-01-01- 2020-01-01-
2021-12-31 2020-12-31

Rdrelsens intékter

Nettoomséttning 1 575 655 2 608 972

Aktiverat arbete for egen rékning - 500 000

Ovriga intakter 2100 000 -

3675 655 3108 972

Rérelsens kostnader

Ovriga externa kostnader -12 374 426 -6 505 467

Personalkostnader 2 -76 157 -172 793

Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar -100 008 -66 672

Rorelseresultat -8 874 936 -3 635 960

Resultat fran finansiella poster

Ranteintakter och liknande resultatposter 50 000 -
Nedskrivning av finansiella anlaggningstillgangar -31 655718 -
Resultat fran finansiella anlaggningstillgangar -448 902

Réantekostnader och liknande resultatposter -938 215 -690 227
Resultat efter finansiella poster -41 867 771 -4 326 187
Resultat fére skatt -41 867 771 -4 326 187

Arets resultat -41 867 771 -4 326 187
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Balansrakning - moderforetag
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Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten

och liknande arbeten 4 333 320 433 328

333 320 433 328

Finansiella anldggningstillgangar

Andelar i koncernféretag 7 27 852 281 16 130 000

Andelar i intresseféretag och gemensamt styrda féretag 8 - 15 429 026
27 852 281 31 559 026

Summa anldggningstillgangar 28 185 601 31 992 354

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernféretag 5082 522 6 548 688

Aktuell skattefordran 3058 3 058

Ovriga fordringar 13 583 928 2649 185

Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 90 429 46 936
18 759 937 9 247 867

Kassa och bank 2221745 35 750

Summa omsittningstiligangar 20 981 682 9283617

SUMMA TILLGANGAR 49 167 283 41 275 971
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Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 68 846 428 35 897 245

Fond fér utvecklingsutgifter 333 320 500 000
69 179 748 36 397 245

Fritt eget kapital

Overkursfond 43 945 805 29 246 446

Balanserad vinst eller forlust -37 440 627 -33281 120

Avrets resultat -41 867 771 -4 326 187
-35 362 593 -8 360 861

Summa eget kapital 33817 155 28 036 384

Kortfristiga skulder

Leverantdrsskulder 502 015 785 457

Skulder till koncernforetag 1112 386 -

Aktuell skatteskuld - -

Ovriga kortfristiga skulder 13 261 561 11 605 151

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 474 166 848 979
15350 128 13 239 587

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 49 167 283 41 275 971
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Belopp i SEK Not 2021-12-31 2020-12-31
Den Iépande verksamheten
Resultat efter finansiella poster -41 867 771 -4 326 187
Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflédet, m m 32 204 629 66 672
-9 663 142 -4 259 515
Kassafléde fran den I6pande verksamheten fore -9 663 142 -4 259 515
forandringar av rorelsekapital
Kassafléde fran férdndringar i rérelsekapital
Okning(-)/Minskning (+) av rérelsefordringar -11 120 630 -5 506 527
Okning(+)/Minskning (-) av rérelseskulder 2113 542 4 815 781
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -18 673 230 -4 950 261
Investeringsverksamheten
Férvarv av dotterforetag 0 -3 880 000
Férvarv av immateriella anlaggningstillgangar 0 -500 000
Avyttringar av dotterbolag/intresseforetag 5245 000 -15 429 026
Kassafléde fran investeringsverksamheten 5245 290 -19 809 026
Finansieringsverksamheten
Nyemission 15614 225 34 520 000
Lamnade aktiedgartillskott 0 -9 750 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 15 614 225 24 770 000
Arets kassaflode 2185995 10713
Likvida medel vid arets borjan 35 750 25 037
Likvida medel vid arets slut 2221745 35 750
Noter till kassaflodesanalysen - moderbolag
Not Ovriga upplysningar till kassaflédesanalysen
2021-12-31 2020-12-31
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet mm
Av- och nedskrivningar 26 605 727 66 672
Realisationsresultat 5 598 902 0
32 204 629 66 672
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper
Belopp i SEK om inget annat anges.

Allménna redovisningsprinciper
Arsredovisningen och koncernredovisningen &r upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beraknas inflyta.
Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvarden dar inget annat anges.

Redovisningsprinciperna &r oférandrade jamfért med foregaende ér.

Intéktsredovisning

Intékten redovisas till verkligt varde av vad foretaget fatt eller kommer att fa. Det innebér att féretaget
redovisar inkomsten till nominellt varde (fakturabelopp) om féretaget far erséttning i likvida medel
direkt vid leveransen. Avdrag fors for [amnade rabatter.

Vid férséljning av tjanster redovisas intékten i den period tjansten tillhandahallits.

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprattats enligt férvarvsmetoden. Detta innebér att férvarvade
verksamheters identifierbara tillgangar och skulder redovisas till marknadsvérde enligt upprattad
férvarvsanalys. Overstiger verksamhetens anskaffningsvarde det beréknade marknadsvardet av de
férvéntade nettotillgangarna enligt forvarvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernféretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernforetag liksom orealiserade
vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade forluster eliminerats ocksa savida inte transaktionerna
motsvarar nedskrivningsbehov.

Féréndringar av internvinst under rakenskapsaret har eliminerats i koncernresultatrakningen.

Erséttning till anstéllda

Erséttningar till anstallda avser alla typer av ersattningar som koncernen Iamnar till de anstéllda.
Koncernens ersattningar innefattar bland annat I6ner, betald semester, betald franvaro, bonus och
erséttningar efter avslutad anstéllning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjanandet.

Vérderingsprinciper mm
Tillgangar, avséttningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges
nedan.

Anlédggningstillgangar

Materiella och immateriella anléaggningstiligangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.
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Utgifter for forskning och utveckling

Vid redovisning av utgifter for utveckling tillampas aktiveringsmodellen. Det innebér att utgifter som
uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgang nér samtliga nedanstaende forutséattningar
ar uppfyllda:

- Det ar tekniskt mgjligt att fardigstalla den immateriella anlédggningstillgangen sa att den kan
anvandas eller siljas.

- Avsikten &r att fardigstalla den immateriella anl&ggningstillgangen och att anvénda eller sélja den.
- Forutsattningar finns f6r att anvanda eller sélja den immateriella anlédggningstillgangen.

- Det ar sannolikt att den immateriella anlaggningstillgangen kommer att generera framtida
ekonomiska férdelar.

- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser for att fullfélja
utvecklingen och for att anvanda eller sélja den immateriella anlaggningstillgangen.

- De utgifter som ar hanférliga till den immateriella anlaggningstillgangen kan beréknas pa ett
tillférlitligt satt.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjart éver tillgangens beréknade nyttjandeperiod med hansyn till vasentligt
restvarde. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultatrékningen.

Moder-
Koncern foéretag
Féljande avskrivningstider tillampas:
Materiella anldggningstillgangar
Inventarier 5ar -
Immateriella anldggningstillgangar
Balanserade utgifter fér utvecklingsarbeten 5ar 5ar

Goodwill

Koncernmassig goodwill uppkommer nar anskaffningsvardet vid férvarv av andelar i dotterféretag
oOverstiger det i féorvarvsanalysen faststéllda vardet pa det forvarvade foretagets identifierbara
nettotillgangar. Goodwill redovisas till anskaffningsvarde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar
och eventuell nedskrivning. Goodwill skrivs av pa 5 ar.
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Not 2 Anstallda

Medelantalet anstéllda
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2021-01-01- 2020-01-01-
2021-12-31 2020-12-31
Koncernen
Medelantalet anstallda 22 5
22 5
Moderbolaget
Bolaget har ej haft nagra anstéllda under verksamhetsaret. Erséttning till styrelse har
reserverats.
Not 3 Skatt pa arets resultat
2021 2020
Koncern
Resultat fore skatt -33 291 596 -10 424 603
Skatt gallande skattesats -6 858 069 -2 230 865
Ej avdragsgilla kostnader 3234 404 251 539
Schablonintékt pa periodiseringsfond -490 0
Ej uppbokat underskottsavdrag 3 393 351 1979 326
Uppskjuten skatt enligt periodiseringsfond -76 772 0
Redovisad skattekostnad -307 576 0
Not 4 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten
2021-12-31 2020-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 19797 812 12 060 312
-Nyanskaffningar 5 550 258 7 737 500
-Tillfért genom férvarv 2 888 026 0
28 236 096 19797 812
Ackumulerade avskrivningar:
-Vid arets borjan -11 774 096 -11 060 312
-Arets avskrivning -2 727 004 -713 784
-14 501 100 -11 774 096
Redovisat vérde vid arets slut 13 734 996 8023 716
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Moderforetag

Ackumulerade anskaffningsvérden:
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-Vid arets bérjan 500 000 -
-Nyanskaffningar - 500 000
500 000 500 000
Ackumulerade avskrivningar:
-Arets avskrivning -100 008 -66 672
-166 680 -66 672

Redovisat vérde vid arets slut 333 320 433 328
Not 5 Goodwill

2021-12-31 2020-12-31
Koncern
IB anskaffning 3 625 000 0
Forvarv 33 314 093 3 625 000
UB anskaffning 36 939 093 3 625 000
IB avskrivning -604 170 0
Avrets avskrivning -5 744 642 -604 170
UB avskrivning -6 348 812 3625 000
IB nedskrivning 0 0
Arets nedskrivning -4 656 419 0
UB nedskrivning -4 656 419 -604 170
Restvérde 25 933 862 3 020 830
Not 6 Inventarier

2021-12-31 2020-12-31
Koncern
IB anskaffning 0 0
Nyanskaffningar 91 924
Tillfért genom férvarv 54 557 0
UB anskaffning 145 851 0
IB avskrivning 0 0
Arets avskrivning -27 815 0
UB avskrivning -27 815 0
Restvérde 118 036 0

>
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Not 7 Andelar i koncernféretag
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Spec av moderféretagets och koncernens innehav av andelar i koncernféretag

2021-12-31
- Antal Redovisat Eget Arets
Dotterféretag / Org nr/ Séte andelar i% vérde kapital resultat
Brandbee AB, 556852-0042, Sthim 34 397 107 100 9335123 -74893 -4 472 654
Brandbee Falco AB, 556712-3194, Sthim 1020 100 500 000 449 092 179 726
?g%g‘;gf’gégg?gh?r;‘"”e Menketing A8, 4348 100 18017 158 29671 -19 641434
Videobur Sthim AB, 556944-4903, Sthim 15500 100 0 -432 627 -1989 159
Student Comp. Int. AB,
559238-7426, Sthim 250 100 0 -433 529 -637 228
Brandbee Grab AB, 559222-5477, Sthim 500 100 0 -441 704 -481 404
GIVA Ab, 559207-9243, Sthim 1000 100 0 175733 -58 979
Brandbee Norths. AB, 556880-1723. Sthim 50 000 100 0 -1126931 -1180474 ©
27 852 281 :
2021-12-31 2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 40 660 000 27 030 000
-Foérvéarv dotterbolag 24 022 877 3880 000
-Aktieagartillskott 22 521 672 9750000 -
-Avyttringar -25 846 549 -
61 358 000 40 660 000
Ackumulerade nedskrivningar:
-Vid arets borjan -24 530 000 -24 530 000
-Arets nedskrivningar -26 505 719 -
-Avyttringar 17 530 000 -
-33 505 719 -24 530 000
Redovisat vérde vid arets slut 27 852 281 16 130 000
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Not 8 Andelar i intresseforetag och gemensamt styrda
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foretag
2021-12-31 2020-12-31
Koncern
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 15 429 026 -
-Forséljning/avyttring -15 429 026 15 429 026
Redovisat véirde vid arets slut - 15 429 026
Moderfdretag
Ackumulerade anskaffningsvérden:
-Vid arets borjan 15 429 026 -
-Forséljning/avyttring -15 429 026 15 429 026
Redovisat vérde vid arets slut - 15 429 026
Not 9 Eget kapital
} Annat eget
Aktie- Ovr tillskjutet tillskjutet kapital

Koncernen kapital kapital __inkl drets resultal Totali
Ingéaende 35 897 245 35 302 907 -54 486 832 16 713 320
belopp
Nyemisson 32 949 183 19 769 510 52 718 693
Emissionskost. -5 071 151 -5 070 151
Arets resultat -33 599 172 -33 599 172

68 846 428 50 002 266 -88 086 004 30 762 690

Balanserat  Fond for

Moderféretaget Aktiekapital Overkursfona resultat_utveckling Arets resultat Totali
Ingéende belopp 35897 245 29246 446 -33281 120 500 000 -4 326 187 28 036 384
Omtf. fg. arets result. -4 326 187 4 326 187 -
Fond for utv.kostn. 166 680 -166 680 -
Nyemission 32949183 19769510 52 718 692
Emissionskost. -5 070 151 -5 071 151
Arets resultat -41 867 771 -41 867 771
Utgaende belopp 68 846 428 43945805 -37440627 333320 -41867771 33817 155
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Not 10 Disposition av vinst eller forlust
Styrelsen foreslar att till férfogande stdende medel:

20

Belopp i SEK
Overkursfond 43 945 805
Balanserat resultat -37 440 627
Arets resultat -41 867 771
Totalt -35 362 593
disponeras for att balanseras i ny rakning
Summa -35 362 593

Not 11 Vasentliga hiandelser efter rakenskapsarets slut

- Brandbee offentliggdr informationsmemorandum avseende féretradesemission.
- Brandbee fusionerar Brandbee Grab AB, Brandbee Northside AB, Student Competition AB,

Videobur Sthim AB med Brandberg Anegy Online Marketing AB.

- Brandbees styrelseordférande Iamnar pa egen begéran

- Brandbee rekryterar Marknadschef fran ARLA

- Electrolux Home férlénger avtalet avtalet med Brandbee Anegy.
- Brandbee Holdings féretradesemission tecknades till 75%

Not 12 Inkdp och forséljning inom koncernen

2021-12-31 2020-12-31
Moderbolaget
Andel av arets totala inkdp som skett fran andra féretag i 0% 0%
koncernen ° °
Andel av &rets totala férsaljning som skett till andra féretag i 43% 47%

koncernen

Not 13 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:
Totala tillgangar.

Soliditet:
(Tot.eget kap.+ 78 % av obeskattade reserver) / Totala tillgangar

Nettoomsaéttning:
Rérelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointikter
samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intakter och kostnader men fére skatter
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Revisionsberéattelse
Till bolagsstdmman i Brandbee Holding AB, org.nr 559046-7717

den
Icr

Vi har utfért en revision av arsredovisningen fér Brandbee
Holding AB fér rékenskapsaret 2021-01-01 -2021-12-31.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlig-
het med arsredovisningslagen och ger en i alla vésentliga
avseenden réattvisande bild av Brandbee Holding ABs
finansiella stdlining per 31 december 2021 och av dess
finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens
Gvriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultat-
rékningen och balansrakningen.

alanden

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar
enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi ar oberoende i férhallande till Brandbee Holding AB
enligt god revisorssed i Sverige och har i Gvrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

ch verkstéllande d ns ansvar

Det ar styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret
for att arsredovisningen uppréttas och att den ger en rétt-
visande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verk-
stallande direkiéren ansvarar &ven for den interna kontroll
som de bedémer ar nddvandig for att upprétta en arsredo-
visning som inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen och
verkstéllande direktéren fér bedémningen av bolagets for-
maga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nar sa ar
tillampligt, om foérhallanden som kan paverka formagan att
fortsatta verksamheten och att anvanda antagandet om fort-
satt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om
styrelsen och verkstéllande direkidren avser att likvidera
bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har nagot
realistiskt alternativ till att gora nagot av detta.

Revisorns ansvar

Véra mél ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om att ars-
redovisningen som helhet inte innehaller nagra vasentliga fel-
aktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller
misstag, och att ldmna en revisionsberattelse som innehaller
vara uttalanden. Rimlig sakerhet &r en hog grad av sékerhet,
men &r ingen garanti fér att en revision som utférs enligt ISA
och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en
vésentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan
uppstéa pa grund av oegentligheter eller misstag och ansesvara
vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvén-
tas paverka de ekonomiska beslut som anvandare fattar med
grund i arsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt
omdome och har en professionellt skeptisk instéllning under
hela revisionen. Dessutom:

o identifierar och bedémer vi riskerna for vasentliga felaktig-
heter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentlig-
heter eller misstag, utformar och utfér gransknings-
atgarder bland annat utifrdn dessa risker och inhdmtar
revisionsbevis som &r tillrackliga och andamalsenliga for
att utgdra en grund for vara uttalanden. Risken for att inte
upptacka en vasentlig felaktighet till folid av oegentlig-
heter ar hogre an for en vasentlig felaktighet som beror pa
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i
maskopi, forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig
information eller asidosattande av intern kontroll.

e skaffar vi oss en forstéelse av den del av bolagets interna
kontroll som har betydelse for var revision for att utforma
granskningsatgérder som ar |dmpliga med hénsyn till om-
standigheterna, men inte for att uttala oss om effektivi-
teten i den interna kontrollen.

e utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som
anvands och rimligheten i styrelsens och verkstéllande
direktorens uppskattningar i redovisningen och tillhérande
upplysningar.

e drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och verk-
stallande direktdren anvander antagandet om fortsatt drift
vid uppréttandet av arsredovisningen. Vi drar ocksa en
slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om
det finns nagon vésentlig osakerhetsfaktor som avser
saddana handelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om bolagets férmaga att fortsétta
verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
vasentlig osakerhetsfaktor, maste vi i revisionsberéattelsen
fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i ars-
redovisningen om den vésentliga osékerhetsfaktorn eller,
om sadana upplysningar ar otillrdckliga, modifiera uttalan-
det om arsredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de
revisionsbevis som inhamtas fram till datumet for
revisionsberéttelsen. Dock kan framtida héndelser eller
forhallanden gora att ett bolag inte langre kan fortsatta
verksamheten.

e utvarderar viden 6vergripande presentationen, strukturen
och innehdllet i arsredovisningen, déaribland upplys-
ningarna, och om arsredovisningen aterger de under-
liggande transaktionerna och handelserna pa ett sétt som
ger en rattvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den.
Vi maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland de eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som vi identifierat.
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Utdver var revision av arsredovisningen har vi dven utfért en
revision av styrelsens och verkstallande direktérens forvalt-
ning fér Brandbee Holding AB f&r rakenskapsaret 2021-01-01
-2021-12-31 samt av forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstamman behandlar forlusten enligt
forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar styrelsens leda-
moter och verkstéllande direktéren ansvarsfrinet for réken-
skapsaret.

Vi har utfdrt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart
ansvar enligt denna beskrivs niarmare i avsnittet Revisorns
ansvar. Vi ar oberoende i forhallande till Brandbee Holding AB
enligt god revisorssed i Sverige och har i 6vrigt fullgjort vart
yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Det ar styrelsen som har ansvaret fér forslaget till disposi-
tioner betraffande bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till
utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om
utdelningen ar férsvarlig med hansyn till de krav som bolagets
verksamhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av
bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och
stéllning i dvrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen
av bolagets angelégenheter. Detta innefattar bland annat att
fortldpande bedéma bolagets ekonomiska situation och att
tillse att bolagets organisation ar utformad sa att bokfaringen,
medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angelédgenheter
i dvrigt kontrolleras pa ett betryggande sitt. Verkstallande
direktéren ska skdta den I6pande forvaltningen enligt styrel-
sens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de at-
garder som ar nodvéndiga for att bolagets bokféring ska full-
goras i Overensstdmmelse med lag och fér att medels-
férvaltningen ska skétas pa ett betryggande satt.

Revisorns ansvar

Vért mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed
vart uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhdmta revisionsbevis
for att med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon
styrelseledamot eller verkstallande direktdren i nagot vasent-
ligt avseende:

o fdretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till nagon for-
summelse som kan foranleda ersattningsskyldighet mot
bolaget, eller

e pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betréffande revisionen av forslaget till dispositioner
av bolagets vinst eller forlust, och darmed vart uttalande om
detta, ar att med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget
ar férenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sékerhet ar en hog grad av sakerhet, men ingen garanti
for att en revision som utfors enligt god revisionssed i Sverige
alltid kommer att upptécka atgarder eller forsummelser som
kan féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett
fdrslag till dispositioner av bolagets vinst eller forlust inte ar
férenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige
anvénder vi professionellt omdéme och har en professionellt
skeptisk instéllning under hela revisionen. Granskningen av
férvaltningen och forslaget till dispositioner av bolagets vinst
eller forlust grundar sig framst pa revisionen av raken-
skaperna. Vilka tillkommande granskningsatgérder som utfors
baseras pa var professionella beddmning med utgangspunkt i
risk och vésentlighet. Det innebar att vi fokuserar gransk-
ningen pa sadana atgarder, omraden och férhallanden som ar
vésentliga for verksamheten och dar avsteg och évertradelser
skulle ha sarskild betydelse for bolagets situation. Vi gar
igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgéarder och andra férhallanden som ar relevanta for vart
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag fér vart uttalande
om styrelsens forslag till dispositioner betraffande bolagets
vinst eller fdrlust har vi granskat om férslaget &r forenligt med
aktiebolagslagen.

Angelholm det datum som framgar av elektronisk signering

Ernst & Young AB

Per Karlsson
Auktoriserad revisor
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